
Projekt 
 
z dnia  6 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR    621/22 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 2 i § 2 w związku z art. 10 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1319) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej Karpacza  Pana Daniela Ryczkowskiego 
z powodu utraty prawa wybieralności. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie 
Dolnośląskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze oraz doręczenia jej radnemu Danielowi 
Ryczkowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Irena Seweryn 

 

Id: 481DB2D4-A5E8-484B-9679-6B97D7AEDE51. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 383 §1 pkt 2 ustawy z 05.01.2011 r. -Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) jedną 
z przyczyn wygaśnięcia mandatu radnego jest brak prawa wybieralności. W takim przypadku rada gminy 
zobowiązana jest do podjęcia uchwały stwierdzającej wygaśnięcie mandatu najpóźniej w terminie miesiąca od 
wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 

Mając powyższe na względzie, uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

Id: 481DB2D4-A5E8-484B-9679-6B97D7AEDE51. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

